Veneris die 16. mensis Decembris dominus archidiaconus5)  
nomine domini episcopi exhibuit dominis bullas quasdam apostoli-

1) Doctor Stanislaus Burgk, der hohen Kirche zu Breslau Kanzler, des 
Bischofs in Gott Bruder 1520 in einer Urkunde genannt.

2) Nicolaus W eidner und Laurentius Pötschel, Domherren der Cathédrale.
3) Hier w aren Augustiner bis 1530.
4) Ofen in Ungarn.
5) Gregorius Lengesfeld.
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cas indiilgentiarum fratľibus mdnasterii in S t e i n a v i a 1) concessa- 1319.
nim , quas illi publican constituerant hic W r a t i s l ä v i a e ,  atque
in hoc bullas ipsas obtulissent domino episcopo, ad quas Sua P a-
ternitas optaret consilium dominorum; plaçait dominis, ut Sua Р а- 
ternitas causando frequentiam ejusmodi indulgentiarum, quas vehe
menter nunc fastidiunt W r a t i s l a v i a e ,  ac alia denique prae- 
texendo studeat fratres ipsos adducere, ut mutato proposito publi- 
catioiiem destinatam praeterm ittant, qui si non voluerint, quod 
Sua Paternitas clam deferri illos facial magistralni W r a  t i s 1 a vi en  si, 
qui non aeque metuit censuras et magis poterit illos absterrere.

A n n o  1 5 2 0 .  1520.

Yeneris die 11. Maji tractatum est per dominos, quibus modis 11. Maj.
intercipi possit publica venditio librorum J o a n n i s  H u s s  hic
W r a t i s l a v i a e . ,  et deputati sunt ad dominum episcopum domini 
arehidiaconus et W e i d n e r  ad obtinendum a Sua Paternitate lit-  
teras inhibitorias contra bibliopolas et hujusmodi librorum vendi- 
to’re's impetrandumque, ut Sua Paternitas missa legatione aliqua 
celebri ad magistrátům enitatur, ut venditio ipsa authoritate insuper 
consulum impediatur.

V acan te  sede episcopali,

Jovis die 9. mensis Augusti, quia beri infelici eventu incinera- 9. Aug.
tum est spolium extension super sarcophagum ex casu cerei ar-
dentis appositi et pice circumfuso sarcophagum partim conflagraverat, 
ut asseres sarcophagi pure nudati modica ex parte et uno tantum 
in loco viderentur et apparerent, unde rumor natus praedicabat, 
funus domini episcopi simul cum sarcophago ex integro confla
grasse: erat enim sarcophagus cum funere collocatus in capella 
curiae episcopalis fìrmiter obserata, non statini praesentibus, quibus 
claves erant commissae, ante fores capellae praebendarii ecclesiae 
legebant psalterium ; itaque ad docendum, rumorum praescriptum 
vanum esse, domini capitulum deputarunt dominos archidiaconum2) 
et S a u r 3) ,  ut, adductis ad sarcophagum sonsulibus, commonstrent 
illis sarcophagum illaesum ; quod et mox ita factum est et adducti